
 
 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

48/2016. (XI. 11.) 
önkormányzati rendelete 

 
a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010.(XI.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 15/A. § (1) 
bekezdésében és a 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdése 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 
 

1. § 
 
A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010.(XI.17.) önkormányzati rendelet (továbbiakban R.) 11.§-a 
a következő (7) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(7) A bölcsődéket, óvodákat és általános iskolákat (továbbiakban: intézmények) határoló utcákra 
vonatkozóan kedvezményes bérlet váltható az alábbi feltételekkel:  
 
a) bérlet kiváltására az intézménybe járó gyermek közeli hozzátartozója jogosult, 
b) a bérlet intézménylátogatási igazolás alapján váltható ki, legfeljebb az általános iskola 4. 
tanévének befejezéséig, 
c) a bérlet díja bruttó 1.000.- Ft/év 
d) a bérlet az intézményt közvetlenül határoló utcákban jogosít parkolásra az intézmény 
nyitvatartási napjain reggel 9 óráig és délután 15-17.30 óra között. 
 

2. § 
 
A R. 2. számú mellékletének 3.b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
b) A mozgásában korlátozott személy parkolási igazolványának utólagos bemutatási díja 10 napon 
belül 400 Ft+ÁFA, 10 napon túl az adott parkolási övezetre vonatkozó pótdíjnak megfelelő összeg. 
 
 

3. § 
 
 

 E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
Kaposvár, 2016. november 10. 
 

Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
  polgármester                 jegyző 

 


